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DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE
Expresado en Quetzales
Unidad Ejecutora Igual a 212
Corte: ENTIDAD/UNIDAD EJECUTORA
Ejercicio: 2022

Estructura Programatica Analisis y justificaciones de las principales variaciones fisicas y
financieras

PG SPG PY ACT OB Descripcion

Entidad:11130016-212-00 SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
64 ACTIVIDADES DE BIENESTAR SOCIAL

00 SIN SUBPROGRAMA
000 SIN PROYECTO
001 000 DESPACHO SUPERIOR
002 000 SERVICIOS DE ASESORIA'Y

APOYO TECNICO

003 000 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

004 000 APOYO A LA COMISION
NACIONAL DE LA NINEZ Y
ADOLESCENCIA

005 000 SERVICIOS CON ENFOQUE DE
GENERO

006 000 SERVICIOS DE CONTROL
INTERNO

007 000 SERVICIOS DE
DESCONCENTRACION

01 PRESERVACION FAMILIAR, FORTALECIMIENTO Y APOYO COMUNITARIO
000 SIN PROYECTO
001 000 DIRECCION Y COORDINACION

003 000 ATENCION INTEGRAL A LA NINEZ
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004 000 EDUCACION ESPECIAL Y

HABILITACION A LA NINEZ CON
DISCAPACIDAD

005 000 CAPACITACION LABORAL Y
OCUPACIONAL A
ADOLESCENTES CON
DISCAPACIDAD

006 000 SUBSIDIO ECONOMICO A NINEZ
Y ADOLESCENCIA CON
NECECIDADES ESPECIALES Y
DISCAPACIDAD

008 000 REGULACION DE CENTROS DE
CUIDADO INFANTIL DIARIO

009 000 EDUCANDO EN FAMILIA PARA
LA PRESERVACION FAMILIAR

02 REINSERCION Y RESOCIALIZACION DE ADOLESCENTES EN CONFLICTO CON LA LEY PENAL
000 SIN PROYECTO
001 000 DIRECCION Y COORDINACION

002 000 ATENCION A ADOLESCENTES
EN CONFLICTO CON LA LEY
PENAL PRIVADOS DE LIBERTAD

003 000 ATENCION EN MEDIDAS
SOCIOEDUCATIVAS A
ADOLESCENTES EN CONFLICTO
CON LA LEY PENAL
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03

000

001

004

005

006

010

011

012

000

000

000

000

000

000

000

PROTECCION Y ACOGIMIENTO A LA NINEZ Y ADOLESCENCIA
SIN PROYECTO
DIRECCION Y COORDINACION

PROTECCION Y ACOGIMIENTO
RESIDENCIAL PARA NINEZ Y
ADOLESCENCIA CON
DISCAPACIDAD

ACOGIMIENTO TEMPORAL EN
FAMILIAS SUSTITUTAS PARA LA
NINEZ Y ADOLESCENCIA

ATENCION TEMPORAL A NINEZ Y
ADOLESCENCIA MIGRANTE NO
ACOMPANADA

PREVENCION DE DELINCUENCIA
EN NINEZ , ADOLESCENCIAY
JUVENTUD

PROTECCION Y ACOGIMIENTO
RESIDENCIAL A NINEZ Y
ADOLESCENCIA

ATENCION ESPECIALIZADA A
NINEZ Y ADOLESCENCIA NO
INSTITUCIONALIZADA'Y SU
FAMILIA
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Firma y Sello
Funcionario Responsable de la
Unidad de Administracion Financiera



